EDITAL Nº 025/2018
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 007/2018
   “Edital de homologação das inscrições”.

O Prefeito Municipal de Anta Gorda, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições, torna público o presente Edital que homologa as inscrições dos candidatos do Processo Seletivo Simplificado nº 007/2018, para a Contratação Temporária por Excepcional Interesse Público para o cargo de Nutricionista, realizado neste município, conforme relação abaixo e encontra-se afixado no painel de publicações do Município, bem como, no site: www.antagorda.rs.gov.br
Candidatos homologados:
	Inscrição
	Candidato(a)
	Deferida/Indeferida

	001
	Letícia Bondan
	Deferida

	002
	Graziela Tremea
	Deferida

	003
	Caroline Baldissera
	Deferida

	004
	Débora Tubiana
	Deferida

	005
	Iolanda Mariotti Hickmann
	Deferida

Gabinete do Prefeito Municipal de Anta Gorda RS, aos 10 dias do mês de setembro de 2018.
Celso Casagrande
Prefeito Municipal
Registre-se e Publique-se

Rovani Malaggi

Secretário Municipal de Administração
PAGE
2